
 
 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje 
zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 

 
 

  

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění): 

 

Název zakázky: Odborné vzdělávání zaměstnanců Alfmeier CZ s.r.o. 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 21.8.2015 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.00/C3.00001 

Název projektu: Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

Alfmeier CZ s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Podnikatelská 16, 301 00 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Eva Vadovičová, personální manažerka, 377 306 387, 
eva.vadovicova@alfmeier.cz 

IČ zadavatele: 26167492 

DIČ zadavatele: CZ699002083 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Eva Vadovičová, personální manažerka, 377 306 387, 
eva.vadovicova@alfmeier.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 31.8.2015 

Místo pro podávání nabídek: Sídlo zadavatele 

Popis (specifikace) předmětu 
zakázky: 

Vzdělávácí aktivita – MS EXCEL 
 
86 zaměstnanců, 11 skupin  po 8 výukových hodinách  
( 7 hodin teorie a 1 hodina závěrečného testu) 
zařazených do časových bloků s odstupy pro možnost 
realizovat dílčí kroky v rámci vytvářeného projektu. 
 
1 výuková hodina = 60 minut. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

Celková předpokládaná hodnota zakázky je 170 000,- Kč 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

Vzdělávací aktivita MS EXCEL – předpokládaný termín 
zahájení školení bude IHNED po podpisu smlouvy.  
 
Ukončení aktivity nejpozději do 30.9.2015. 



 
 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Sídlo společnosti – Podnikatelská 16, 301 00 Plzeň 

Hodnotící kritéria: Dle zadávací dokumentace  

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

 
Uchazeč musí k nabídce doložit kvalifikační požadavky, 
a to: 
 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele. 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejném zdravotním pojištění 
nebo na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

 Kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán. 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění podnikání. 

 Seznam významných služeb z oblasti, realizace 
projektů v oblasti a prokázání inovačních aktivit v oboru. 
Seznam bude obsahovat minimálně tyto náležitosti: 
jméno zadavatele, kontaktní osobu zadavatele, datum 
plnění, obsah a rozsah plnění. 
 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče.  
Doručení nabídky zadavatel požaduje v uzavřené 
obálce, opatřené na uzavření razítek, případně 
podpisem uchazeče. Obálka bude označena zřetelně 
názvem zakázky „Odborné vzdělávání zaměstnanců v 
Alfmeier CZ s.r.o.“ a heslem „NEOTVÍRAT“. Na obálce 
musí být uveden název a adresa uchazeče. 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

Požadavek na jednu nabídku Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

x  



 
 

Zadávací řízení se řídí: 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ 
ve verzi 1.04  na zadávací řízení se neaplikují 
ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách. 

* Nepovinný údaj  
 

 
 

 

 

V Plzni dne: 19.8.2015 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------- 

Bc. Eva Vadovičová 
Personální manažerka společnosti 
 


